SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа 2018 года
	№ 811

	Об определении места проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня Воскресенского района и р.п. Воскресенское

В связи с организацией и проведением массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня Воскресенского района и р.п. Воскресенское 10 августа 2018 года, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Провести праздничное мероприятие «В целом мире нет прекрасней милой Родины моей» (далее – праздничное мероприятие) 10 августа 2018 года на территории населенного пункта р.п.Воскресенское.
2.Местом проведения праздничного мероприятия определить площадь имени Ленина, улицу Ленина (от дома № 110 до дома №46), улицу Пушкина (от дома №65 до дома № 18), улицу Коммунистическая (от дома №119 до №139), площадку между автостанцией и улицей Ленина.
3.Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ НО «Воскресенская ЦРБ» Горюнову В.Б. обеспечить своевременное прибытие бригады скорой помощи на место проведения праздничного мероприятия.
4.Рекомендовать отделу МВД России по Воскресенскому району (А.В.Душкин):

-принять необходимые меры по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан при проведении праздничного мероприятия на территории населенного пункта р.п. Воскресенское;
-обеспечить работу ГИБДД по перекрытию движения улицы Ленина, улицы Пушкина, улицы Коммунистической с 9 часов до 24 часов 10 августа 2018 года.

5.Рекомендовать главе администрации р.п. Воскресенское (А.В.Гурылев) обеспечить уборку территории после проведения праздничного мероприятия.

6.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]